136 25.000,00 COM 267741 PREDNISONA 5MG COMP APRES.CX/ C/500 COMP. (G)

Nome do Produto : PREDNISONA

Registro no M.S.: 1134302130043 HIPOLABOR-M(MG) 0,0566 1.415,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 145.200,80

(CENTO E QUARENTA E CINCO MIL, DUZENTOS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edi-

tal, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.